
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Natálie Věžníková 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Skauting jako příprava na mimořádné situace 

Autor posudku Ing. Pavel Tomášek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 C 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 D 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 C 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 C 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 D 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,99) 

 

 

V posledních letech významně roste počet členů organizace Junák – český skaut, z. s. 

Vzhledem k charakteru této organizace lze předpokládat pozitivní vliv na rozšiřování 

schopnosti jejích členů vhodně reagovat na mimořádné událostí. Autorka se ve své práci 

pokusila tento předpoklad prozkoumat. Za tímto účelem si zvolila vhodné analytické metody, 

které ji dovedly k závěrům. Autorka svou praktickou část uzavírá spíše obecnějšími návrhy. 

 

Mezi slabé stránky práce lze zařadit: 

• chybějící přehledné uvedení dalších organizací, které svou činností mohou u dětí 

zvyšovat dovednosti a znalosti s ohledem na mimořádné události, 

• terminologii, kdy např. v práci není definován pojem mimořádná situace, 

• zjednodušující a místy hůře srozumitelné užití analytických metod, 

• navrhovaná řešení jsou spíše obecného charakteru. 

 

Autorka práce byla po celou dobu aktivní a pravidelně konzultovala. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 07.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


